事 業 主 様

令和６年 1２月

大阪府電気工事健康保険組合

関西サイクルスポーツセンター入場料無料対象日のご案内について

平素は当組合の事業にご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

関西サイクルスポーツセンター様のキャンペーンにより、下記の入場料無料対象日は入場料

が無料になりますので、従業員の皆様にご周知くださいますようお願いいたします。また、「入

場券＋フリーパス」も入場料無料対象日は下記の料金になります。 ご利用に際しては添付の

「関西サイクルスポーツセンター入場チケット引換券」に必要事項を記入の上、チケット購入

窓口に提出して料金をお支払いください。引換券は当組合ホームページにも掲載しています。

記

入場料無料対象日 令和７年１月２５日～同年３月９日までの土日祝日のみ

【入場券のみ】

区 分 一般料金 通常の斡旋料金 入場料無料象日のみ

おとな（中学生以上） 1,000円 360円 無料

こども（3歳～小学生） 700円 260円 無料

シニア（65歳以上） 500円 200円 無料

【入場券＋フリーパス】

区 分 一般料金 通常の斡旋料金 入場料無料象日のみ

おとな（中学生以上） 3,500円 1,000円 300円

こども A（3歳～小学生）

身長 110㎝以上
3,200円 1,000円 300円

こども B（3歳～小学生）

身長 110㎝未満
2,200円 800円 300円

シニア（65歳以上） 2,300円 600円 300円

※1枚につき 4名まで有効（団体利用はできません）。

※ 他の割引券および他のサービスとの併用はできません。

※ 無料となるのは、「入場料」のみです。

対象日は、「入場券＋フリーパス」の料金も割引料金でご利用できます。

入場料を無料で入場された方が乗り物等を利用する場合は、別途費用が必要です。

※ 諸事情により、営業日・営業時間が変更となる場合がありますので、施設のホームページ等

でご確認ください。

令和７年  １月

月 火 水 木 金 土 日

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

令和７年 ２月

月 火 水 木 金 土 日

     1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28

令和７年 ３月

月 火 水 木 金 土 日

     1 2

3 4 5 6 7 8 9